נגד

הנאשמים

1. יהודה לייב פורסט
2. עקיבא אהרון מנדלסון

גזר דין בעניין נאשם 2

1. העבירה בה הורשע הנאשם 2

הנאשם 2 (להלן: "הנאשם"), הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון פתוח בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של ייבוא סם מסוכן - עבירה לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על-פי האמור בכתב האישום המתוקן, במועד שאיננו ידוע למאשימה קשר אדם בשם ברוך גור אריה יחד עם אחרים קשר לייבא סמים מסוכנים לישראל ממדינות שונות באירופה, באמצעות בלדרים שיעבירו את הסמים במזוודות בעלות דופן כפולה.

על המבקש לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שירות בתי הסוהר, טלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו אייר תש"פ, 20 מאי 2020, בנוכחות הצדדים.